[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        Проект
от  _________            № _____
О внесении изменений в Административный

 Регламент Администрации Балакиревского сельского

поселения Дорогобужского района

Смоленской области от 18.05.2014 г. № 6
«Осуществление муниципального

 контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного назначения в границах

населенных пунктов поселения»

Администрацией Балакиревского сельского

 поселения Дорогобужского района

Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федерального закона от 8.11.2007г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, Уставом Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области. рассмотрев протест  Прокурора Дорогобужского района Смоленской области, а  также в целях противодействия коррупции

 п о с т а н о в л я ет:

1.Внести  следующие изменения в Административный Регламент  Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного назначения в границах населенных пунктов поселения» Администрацией Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 18.05.2014 №6.
        Пункт 3.6.11.,дополнить следующим содержанием.
  При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках  муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа ,подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица ,составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица ,индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования              в « Информационном вестнике Балакиревского сельского поселения»
Глава муниципального образования
Балакиревское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                         Г.М.Шмыканова
_1517132944.doc
[image: image1.png]